
BUl!RROS 

PREFEITURA MUNICIPAL 
BEZERROS 

GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA Nº. 149, DE 03 DE ABRIL DE 2017. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DOS BEZERROS, Estado de 

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, e atendendo o pedido de 

06/03/2017 do Secretário Municipal de Saúde - Wendel Gustavo Bezerra França, 

RESOLVE: 

NOMEAR, em caráter provisório, a Srª. JACYANE CLEIDE DE 

MELO SILVA, RG nº. 7 072.150 SOS/PE, CPF nº. 061.858.024-73, para exercer 

o Cargo Comissionado CC - 06, DIRETORA DE DEPARTAMENTO CONTABIL 

DO F.M.S, deste municipio, lotada na Secretaria de Saúde, a partir de 

0110312017. li Ili l li l lfl/// Ili/ 1//fl/lJI li Ili Ili/Ili/li/ Ili// /Ili/ lf//fll/f// / I /Ili 1// IIII/J //Ili/Ili Ili/ /Ili IIII//// I/II I 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito do Município e rros, ew03 de Abril de 2017. 

SEVERINO OTÁVI 
PR 

O MONTEIRO 

Praçn Duque de Caxias. S/N. Centro. 13c.:zerros - PE. 
Fone: 3728-6700. 

CNPJ: 10.09 l.5 l0/0001-75. 


